
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 15.septembrī                                                           Nr.589     

                                                                                                                        (prot. Nr.30,  7.§) 

 

Par kārtību, kādā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību valdes 

locekļiem tiek piešķirts atpūtas laiks un kādā valdes locekļi paziņo par prombūtni 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

ievērojot Pārresoru koordinācijas centra 2020.gada 18.septembra vadlīniju Nr.1.2-23/4/1 

„Vadlīnijas publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes 

un padomes locekļu atlīdzības noteikšanai” 43.punkta prasības, 

ņemot vērā nepieciešamību nodrošināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai piederošu 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību efektīvu pārvaldību, un labas korporatīvās pārvaldības 

principu ievērošanu,  atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

Daugavpils dome nolemj: 
 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2022.gada 15.septembra noteikumus Nr.5 

“Kārtība, kādā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļiem tiek 

piešķirts atpūtas laiks un kādā valdes locekļi paziņo par prombūtni” (pielikumā). 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2022.gada 15.septembra noteikumi Nr.5 “Kārtība, 

kādā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļiem 

tiek piešķirts atpūtas laiks un kādā valdes locekļi paziņo par prombūtni”. 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais parakts)                         A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 


